Вимоги до експлуатаційного стану», а також зазначених у розділі V «Утримання вулиць та доріг в зимовий період» та додатку 5 «Технічних правил ремонту і утримання вулиць та доріг населених пунктів» затверджених Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України 14.02.2012р. №54.

5. Розмір бюджетного призначення: 6165820,00 грн (шість мільйонів сто шістдесят п'ять тисяч вісімсот двадцять гривень 00 копійок, у т.ч. ПДВ (20%) 1 027 636.67 грн.

6. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення визначений відповідно до рішення 86 сесії Бучанської міської ради VШ скликання  від 24.12.2025р. № 6191 – 86 –VШ «Про  місцевий бюджет Бучанської міської  територіальної громади на 2026 рік»